Regest: Mohr, Codex diplomaticus IV. (1865) n. 218.

158.

1396/1397 Januar 23.

Graf Heinrich von Werdenberg-Sargans, Herr zu Vaduz, gibt dem Kapitel der Kirche Chur zu seiner und seiner Frau Catharina Jahrzeitstiftung 24 mailändische Liren und gewährt ihm Zollfreiheit zu Vaduz.

(Ianuarius)¹XXiiij^{or}. libr². metzanorum.

B x kl² Emerenciane virginis. Anno domini Millesimo. ccc⁰. lxxx⁰. sexto. Spectabilis dns². Comes Hainricus / de werdenberg, et Sangans, dns² jn Vadutz. ordinavit dari Capitulo ecclesie Curiensis. ac dedit. pro / Anniuersario suo. et dne² katherine. Comitisse de Werdenberg³ consorte sue perpetuo peragendo/in ecclesia Curiensi .xxiiij^{or}. libr². metz². Quarum quidem .xvj. libr². singulis annis in festo beati Martini / in eum solui debent. de Theloneo Jn Vadutz. Alie vero .viiij⁰. libr² metz². dari debent per Capitulum Curiense / pro eo quod jdem dns². Hainricus ex speciali gracia omnes et singulos dnos² Canonicos Curienses et eorum successores, / de et super solutione Thelonei prebendarum ducendarum de veltkilch. a theloneo jn Vadutz perpetuo. / absoluit. Debent autem in dicto anniuersario haberi .xij. misse. quarum vna debet celebrari cum nota jn / altari sancte Crucis. Relique vero de beata virgine. Maria. et pro defunctis. Debent autem prescripte / xxiiij^{or}. libr². metz². distribui. in hunc modum. cuilibet sacerdoti missam dicenti .viiij. s². metz². / Scolari .iiij^{or}. jmpi². Magistro .iiij^{or}. solid² metz². Ministrantibus. dyacono .xvj. jmpi². subdyacono / xij. jmpi. Edituis. cuilibet .xvj. jmpi² Residuum vero inter Canonicos more solito diuidatur.

Obijt. autem predictus dns². die predicta, Anno domini .M⁰. .ccc⁰. lxxx⁰. septimo. Requiescit. Jn. Vadutz³.